[bookmark: _GoBack]

	Администрация
муниципального образования
«Муниципальный округ Селтинский район
Удмуртской Республики»
(Администрация Селтинского района)

	«Удмурт Элькунысь
Сьӧлта ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн
Администрациез
(Сьӧлта ёрослэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		27 января 2025 г.

	                                       № 46

	 с. Селты

	О запрете на реализацию алкогольной продукции на территории муниципального образования «Муниципальный округ Селтинский район Удмуртской Республики» в период проведения ХХХI Республиканских зимних сельских спортивных игр в 2025 году в с.Селты

	В целях обеспечения охраны общественного порядка и безопасности граждан в период проведения ХХХI Республиканских зимних сельских спортивных игр в 2025 году в с.Селты, в соответствии с Федеральным законом от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства оборота этилового спирта и спиртосодержащей продукции (распития) алкогольной продукции», Законом Удмуртской Республики от 4 октября 2011 года № 44-РЗ «Об ограничении розничной продажи алкогольной продукции на территории Удмуртской Республики» (в редакции от 13.05.2024 г), руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Селтинский район Удмуртской Республики»,

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Селтинский район Удмуртской Республики»
постановляет:

1. Определить границы территории проведения культурно – массовых и спортивных мероприятий с 19.02.2025 г. по 22.02.2025 г – территория Селтинского района.
2. Организациям торговли и общественного питания, осуществляющим свою деятельность в границах определения массовых мероприятий, а также в д. Мадьярово, д.Льнозавод и д.Югдон в период с 12.00 часов до 22.00 часов 19.02.2025, с 10.00 часов до 22.00 часов с 20.02.2025 по 21.02.2025 гг, с 10.00 часов до 15.00 часов 22.02.2025 г устанавливается запрет на розничную продажу алкогольной продукции в соответствии со ст.1 Закона Удмуртской Республики от 04.10.2011 № 44-РЗ «Об ограничении розничной продажи алкогольной продукции на территории Удмуртской Республики».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по территориальному развитию  Ефимову Н.В.
    4. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Селтинский район Удмуртской Республики» в сети «Интернет».

	Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Селтинский район
Удмуртской Республики»

В.А. Протопопов

Распоряжение подготовил:
	Наименование должностного лица
	Подпись, дата
	Фамилия
и инициалы
	Примечание

	Начальник Управления экономики и сельского хозяйства

	Т.А.Березина

Согласовано:
	Должность согласующего лица
	Подпись, дата
	Фамилия
и инициалы
	Примечание

	Зам.главы Администрации

	Н.В.Ефимова

	Руководитель аппарта

	Ю.Л.Ившина

____________________________________________________________________________________

Разослать: в дело  - 1 экз.; в отдел экономики -  1 экз.

Березина Т.А., 89913990872

image1.png